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Har du brug for et salg?

Gratis salgsvurdering
- koster kun en kop kaffe!

Generalforsamling

27. april 2022

|§ LOkalB()llg Bulow & Gram « Herlev Hovedgade 240 '



Bestyrelsens side.
V/ Cyril Nonberg

Sa er tiden kommet, hvor vi atter ma samles til
den arlige generalforsamling, der afholdes hos HI
fodbold Café off side, Tvedvangen 200.

Der er i lighed med tidligere &r mulighed for at
tilmelde sig til spisning kl.18.00, dette skal ske
senest d. 19. april til Karin Carver pa e-mail:
karincarver@gmail.com

eller SMS pa 4037 2477 - der kan max deltage 2
personer pr. parcel

Medlemmer der ikke har tilmeldt sig spisning vil
blive henvist til generalforsamlingen kl.19.30
Eventuelle forslag som gnskes behandlet pa
Generalforsamlingen inden den 19. april 2022 pa
ovenstaende mail

SCHLAGER: ¥ N &
AN AE 44 84 88 88

Glarmester - Temrer - Maler - Murer - VVS

TIf. 44 84 88 88 / Email schlager@44848888.dk




Foreningens Bankkonto og Hiemmeside
Pbs-nr 02684969 Bankkonto 1551 1114 1021
Hjemmeside www.hoejergaard.dk

Indkaldelse til ordineer generalforsamling
onsdag d. 27. april 2022
Kl. 19.30 Café Off Side, Tvedvangen 200

Generalforsamlingen 2022
Dagsorden i henhold til vedtaegterne.

1. Valg af dirigent

2. Formandens beretning.

3. A)Fremlaeggelse af revideret regnskab (Hgjergardbladet )
B)Fremlaeggelse af budget. (Hgjergardbladet )

4. Valg af bestyrelse,revisorer & Supplanter:

P& valg er:

Kasserer Carsten Woss - modtager ikke genvalg.
Naestformand Karin Carver - modtager ikke genvalg.
Sekretaer Jacob Termansen - modtager ikke genvalg.

Suppleater:
Sgren Jepsen - modtager genvalg.
Ramona Mateiu - modtager ikke genvalg.

Revisorer:
Jesper Skourup - modtager genvalg.
Eva Dybdal - modtager ikke genvalg.

Revisorsuppleant:
Carsten Volquardsen - modtager genvalg.

6. Behandling af indkomne forslag.
7. Eventuelt.

Forslag der enskes behandlet pa generalforsamlingen, ma vere bestyrelsen i heende senest 8 dage
for generalforsamlingen. Det bemarkes at medlemmer, som er i restance har ikke stemmeret og
kan derfor ikke indvalges i bestyrelsen.
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BUDGET 2023

Indisgier

Udgitter

Balance

§11x 125 T76.375
Dobbeltkontingent 3x125 375

Annoncer G000

Maglergebyr 7200

Generalforsamiling
Bestyrelsesmoder
Beslyrelses honorarer

Porto
NETS

MobilePay gebyr
Konborartikier

89.950

GRUNDEJERFOREMINGEN HEJERGAARD

13.000

9.000

14.500
Formand

Bestmedlem
Bestmedlem
Best Sup.
BesL Sup.
Redaktor

5.300

3.500
22.500

1.000
165
15.000
1.000
1.200
2297

E8.950

$88

3888



